

Anpartsselskabet Klaps

CVR-nr. 15668881

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.10.2014

Dirigent

Navn: Peter Ingemann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013/14	7
Balance pr. 30.04.2014	8
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anpartsselskabet Klaps
Frederikkevej 7
2900 Hellerup

CVR-nr.: 15668881

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.05.2013 - 30.04.2014

Direktion

Peter Ingemann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er musikforlag samt anden virksomhed indenfor musikbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 566 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 3.477 t.kr. og en egenkapital på 3.140 t.kr.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Nettoomsætning		953.725	1.009
Andre eksterne omkostninger		<u>(61.250)</u>	<u>(71)</u>
Driftsresultat		892.475	938
Andre finansielle indtægter	1	67.218	97
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(198.803)</u>	<u>(2)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		760.890	1.033
Skat af ordinært resultat	3	<u>(194.813)</u>	<u>(259)</u>
Årets resultat		<u>566.077</u>	<u>774</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>566.077</u>	<u>774</u>
		<u>566.077</u>	<u>774</u>

Balance pr. 30.04.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		31.634	213
Andre tilgodehavender		868	0
Tilgodehavender		<u>32.502</u>	<u>213</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.185.357	615
Værdipapirer og kapitalandele		<u>2.185.357</u>	<u>615</u>
Likvide beholdninger		<u>1.259.578</u>	<u>1.978</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.477.437</u>	<u>2.806</u>
Aktiver		<u><u>3.477.437</u></u>	<u><u>2.806</u></u>

Balance pr. 30.04.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		2.940.084	2.374
Egenkapital		<u>3.140.084</u>	<u>2.574</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.000	40
Skyldig selskabsskat		256.103	161
Anden gæld		31.250	31
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>337.353</u>	<u>232</u>
Gældsforpligtelser		<u>337.353</u>	<u>232</u>
Passiver		<u>3.477.437</u>	<u>2.806</u>

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	2.374.007	2.574.007
Årets resultat	0	566.077	566.077
Egenkapital ultimo	200.000	2.940.084	3.140.084

Noter

	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.634	6
Renteindtægter i øvrigt	35.584	87
Dagsværdireguleringer	0	4
	<u>67.218</u>	<u>97</u>
	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	0	2
Dagsværdireguleringer	198.447	0
Øvrige finansielle omkostninger	356	0
	<u>198.803</u>	<u>2</u>
	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	190.223	259
Regulering vedrørende tidligere år	4.590	0
	<u>194.813</u>	<u>259</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kim Larsen ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber..